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ndryshuar dhe plotésuar me Ligjiin Nr. 04/L-237 dhe me Ligjin nr. 05/L-068

Komunés, mé 20.04.201 8, bie keté :

VENDIM
L Emérohet menaxher i projektit — Bekim Kurteshi - pér projektin “vendosja
e tabelave informuese dhe edukimet Mjedisore né Shkolla ( Dita botérore e
Planetit )” me nr., te prokurimit: 614 18 014 136,
IL. Punét do t& kryhen nga Operatori Ekonomik N.T LINDI MARKINGS.
IIl.  Menaxheri i projektit ka pér detyré qé té plotésojé planet Pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen t& gjitha pérgjegijésité e tij.
IV.  Menaxheri i projektit pér punén e vet duhet t’i raportojé DMM , DEFZH
dhe Menaxherit t& Prokurimit,
¥ Punimet duhet t& kryhen brenda 10 ditéve-nga hyrja né fuqi e kontratss,
Te dorézohet:
- Kryetarit,

- Drejtorit t& DAP-s&
- Drejt. t¢ DMM
- Menaxh. projektit.

- Zyres s& Prokurimit

- Arkivit



